



Հաստատում եմ՝

<<Գյումրու մարզական բարձրագույն
վարպետության դպրոց>> ՊՈԱԿ

տնօրեն՝  Ա. Ներսիսյան

մարտի 2017թ.

Պատվիրատու «Գյումրու ՄԲԳ» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը -----						
Անվանումը 2017թ. Գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի 2017 թվականի բյուջե						
Գնման առարկայի		գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր ը	քանակը	Միավորի ի գինը	ընդամեն ը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197631	թուղթ A4 ֆորմատի 1 / 21x29.7 /	ԲԸԱՀ	տուփ	15	2000	30000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4000
30192710	ստիկնա, թղթի, սովորաբարի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
2285100	արագակարներ	ԲԸԱՀ	հատ	15	100	1500
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	5	200	1000
30197231	թղթապանակ, ֆայլ, պոլիմերային թաղանթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2	1000	2000
39263200	գրասենյակային գիրք մատյան 70-200 էջ սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	5	400	2000
30197221	ամրակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2	600	1200
30192114	թանաք շտամբի բուրձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	1	800	800
30197320	կարիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	6	150	900
30192130	մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	30	30	900
30192100	ռետիններ	ԲԸԱՀ	հատ	10	70	700
39224340	աղբաման	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
39836000	ալկլ	ԲԸԱՀ	հատ	4	800	3200
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ	50	300	15000
39831240	մաքրող նյութեր (ժամկետ)	ԲԸԱՀ	հատ	100	150	15000
39831240	մաքրող նյութեր աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
39831242	վազքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	300	3000
39831240	մաքրող նյութեր (զուրգ մաքրելու)	ԲԸԱՀ	հատ	1	1600	1600
39831270	սպունգեր տանիքաքանդակների	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
18421140	մեկ անգամից օգտագործման ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	զույգ	2	350	700
33141115	բժշկական բամբակ	ԲԸԱՀ	հատ	30	150	4500
33692000	բժշկական լուծույթներ	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	8000
33141110	վիրակապ	ԲԸԱՀ	հատ	80	130	10400
33141142	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5000
33141159	ձեռնոցներ ոչ ստերիլ	ԲԸԱՀ	զույգ	2	500	1000
33000000	բժշկական զեղուրաք	ԲԸԱՀ	տուփ	40	200	8000
44192610	մեկ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	750	15	11250
39263310	օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200

09123000	բնական գազ սեղմված	ԲԸԱՀ	կմ	2000	180	360000
09132100	բնագին պրեմիում	ԲԸԱՀ	լ	105	380	40000
31531210	էլեկտրական լամպ 60W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	250	100	25000
44111413	լուղաներկ	ԲԸԱՀ	լ	60	2000	120000
44111411	ներկ ջրանմուխիս /BETEK/	ԲԸԱՀ	լ	100	1350	135000
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	3	900	2700
44192400	գաջ	ԲԸԱՀ	պարկ	10	2500	25000
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	20	3100	62000
1421000	ավազ շինարարական	ԲԸԱՀ	պարկ	60	450	27000
44111800	շաղախներ շինարարական /SHEN/	ԲԸԱՀ	պարկ	5	5500	27500
44511260	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մետր	5	800	4000
44831500	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	լ	20	1550	31000
44192700	ներկագլանիկ /ներկարարական /	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10000
44192800	վրձին / ներկարարական /	ԲԸԱՀ	հատ	20	550	11000
44531110	փայտի պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	6	21000
44411120	ծորակ ջրի / 2 փականով /	ԲԸԱՀ	հատ	2	5000	10000
24951130	սիլիկոնե բուրկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1250	10	12500
44921110	գիպս շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	100	150	15000
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64211120	միջրադարպին հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	106000	106000
32411130	համազանց	ԲԸԱՀ	դրամ	1	144000	144000
66510000	ապահովագրական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	190000	190000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	375000	375000
65211100	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	4200000	4200000
65111100	համերու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	350000	350000
	ԸՆԴԱՄԱՆՈՒ					6444050